MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSI STÊNCIA SOCIAL

Rua Martimiano Alves Dias, 1211 – Centro – São Gabriel do Oeste – MS - CEP 79.490-000

semas@saogabriel.ms.gov.br - Fone/Fax: (67) 3295-4177 – www.saogabriel.ms.gov.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”
Página 1 de 1

Edital n.º 005/2019/SEMAS – Resultado Preliminar da Entrevista Pessoal do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2020

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

art. 79, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São Gabriel do Oeste, e tendo em vista o

disposto no art. 3º da Lei Municipal nº 908/2013, torna público, para conhecimento dos

interessados, o Resultado Preliminar da Entrevista Pessoal do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2020, para contratação de Psicólogo, em caráter temporário, visando

compor o quadro de profissionais da Secretaria Municipal de Assistência Social, nos termos da

Lei Municipal nº 908 de 24 de setembro de 2013, conforme classificação abaixo:

Resultado Preliminar da Entrevista Pessoal do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 –

Função: Psicólogo

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

dos

Títulos

Pontuação

da

Entrevista

Pontuação

Final

Classificação

42 Marisa Garbrecht de Justi 38 4,5 42,50 1º

10 Leila Martins 40 2,25 42,25 2º

19

Rita Cristina Gomes dos

Santos
23 3,75 26,75

3º

33 Flávia Ferreira Mota
22

Não

compareceu
-----------

Eliminada

01

Thiago Machado Ayala de

Oliveira
22

Não

compareceu
------------

Eliminado

São Gabriel do Oeste, 01 de julho de 2020.

ROSANE MOCCELIN DE ARRUDA

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto “P” 024/2017

mailto:semas@saogabriel.ms.gov.br
http://www.saogabriel.ms.gov.br/